
 

 V Říčanech dne 07.04.2021 

 Reg. č.: VZ-630/20 

 Č.j.: 536/21/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 25-26  k veřejné zakázce „II/331 Stará Boleslav, obchvat 

a Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

 

25. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Obchvat – SO 703 a SO 704 – protihlukové stěny 

V projektové dokumentaci je stanoveno provedení protihlukových stěn z 

recyklovaného plastu s betonovým soklovým panelem. Může uchazeč navrhnout, při 

zachování stejných parametrů pro pohltivost, protihlukovou stěnu z jiných 

materiálů? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

PHS v rámci SO 703 a SO 704  musí splňovat všechny podmínky veřejnoprávního 

projednání a min. požadavky dané zadávací dokumentací. 

 

 

26. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

profil zadavatele  



 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Předmětem položky č. 21 je činnost autorizované osoby zodpovědné za technické 

řešení RDS, která zahrnuje přejímky konstrukcí, posouzení založení apod.  

Předmětem položky č. 22 je činnost geotechnika u vrtání pilot. Geotechnik zhodnotí 

zastižené podloží a určí, zda splňuje podmínky projektové dokumentace.    

 

 

Vzhledem i k výše uvedenému zadavatel mění termín pro podání nabídek na nový termín: 

26.04.2021 v 10:00 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                Ing. Jan Lichtneger, ředitel 


